
POSTANOWIENIE NR 102/2019

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Zgorzelec

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Jeleniej 

Górze II postanawia, 

co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 19 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Zgorzelec. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Jeleniej Górze II

/-/ Michał Chudzik

1



Załączniki do postanowienia 

nr 102/2019 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze II z dnia 6 maja 2019 r.

Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Sportowo Rekreacyjne Sp. z o. o., ul. Maratońska 2, 

59-900 Zgorzelec:

1. Karol Adam Aftyka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgorzelec

2. Agnieszka Bakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zgorzelec

3. Patryk Grzegorz Bałajewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zgorzelec

4. Sylwia Dorota Dziedzic, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

5. Sebastian Kozioł, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Zgorzelec

6. Arletta Bronisława Marciszyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zgorzelec

7. Piotr Jan Przygoński, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zgorzelec

8. Aleksander Piotr Skowroński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 

(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

9. Grzegorz Stemler, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec

10. Joanna Daria Szpejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zawidów

2



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Liceum Ogólnokształcące im. Braci Śniadeckich, 

ul. Partyzantów 4, 59-900 Zgorzelec:

1. Izabela Małgorzata Garlińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 

(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

2. Bartosz Dominik Konieczny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zgorzelec

3. Izabela Wanda Pawluczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pieńsk

4. Krystyna Danuta Przygońska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zgorzelec

5. Aleksander Sakowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zgorzelec

6. Anetta Elżbieta Stemler, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec

7. Dorota Elżbieta Wadecka-Tyniec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Zgorzelec

8. Ewa Natalia Worobiej, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

9. Adam Zyśk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgorzelec

3



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza Korczaka, ul. Armii 

Krajowej 10a, 59-900 Zgorzelec:

1. Angelika Marieta Bociak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Zgorzelec

2. Agnieszka Monika Celińska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zgorzelec

3. Janusz Józef Dziaczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zgorzelec

4. Wiktoria Juchniewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Zgorzelec

5. Maja Martyna Kazimierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Zgorzelec

6. Zbigniew Leszek Koźma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zgorzelec

7. Irena Krawiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zgorzelec

8. Danuta Elwira Maj, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

9. Agnieszka Magdalena Nikolajczyk-Zyśk, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgorzelec

10. Dorota Piasecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec

4



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Publiczne Nr 2, ul. Kościuszki 1, 

59-900 Zgorzelec:

1. Wiktor Bukowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

2. Joanna Gabriela Gurbiel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Zgorzelec

3. Edward Marian Jołtuch, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

4. Adam Mariusz Kondycki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zgorzelec

5. Alina Maria Lawasidu, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zgorzelec

6. Katarzyna Anna Ochońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Zgorzelec

7. Grażyna Piątkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec

5



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Marii Skłodowskiej – Curie 

(budynek byłego Gimnazjum Nr 1), ul. Kościuszki 68, 59-900 Zgorzelec:

1. Andrzej Zygmunt Gendera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zgorzelec

2. Elżbieta Anna Jaworska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

3. Halina Zofia Koncur, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

4. Jadwiga Maria Obrycka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zgorzelec

5. Katarzyna Osóbka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Zgorzelec

6. Grzegorz Andrzej Sadowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Zgorzelec

7. Jan Maksymilian Szwindowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zgorzelec

8. Iwona Wilk-Dudek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgorzelec

9. Adrian Sebastian Ziomek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec

6



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Marii Skłodowskiej – Curie 

(budynek byłego Gimnazjum Nr 1), ul. Kościuszki 68, 59-900 Zgorzelec:

1. Olga Bogdanowa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zgorzelec

2. Marta Urszula Kozikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Zgorzelec

3. Przemysław Kozłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zgorzelec

4. Danuta Lewandowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zgorzelec

5. Małgorzata Machowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

6. Kajetan Marcinkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

7. Wojciech Marcinkowski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgorzelec

8. Zbigniew Rajczakowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Zgorzelec

9. Doris Monika Szczepańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec

7



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Marii Skłodowskiej – Curie, 

ul. Prusa 17, 59-900 Zgorzelec:

1. Violetta Bogumiła Futkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zgorzelec

2. Joanna Konicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Zgorzelec

3. Ewa Dorota Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

4. Artur Waldemar Machowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zgorzelec

5. Edyta Julia Pakuła, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec

6. Magdalena Dobrochna Sztulberg, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgorzelec

7. Danuta Świątkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

8



Załącznik nr 8

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Publiczne Nr 12, ul. Wyspiańskiego 9a, 

59-900 Zgorzelec:

1. Jadwiga Borek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgorzelec

2. Marcin Dyba, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Zgorzelec

3. Dorota Agata Frazik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

4. Agnieszka Zofia Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zgorzelec

5. Zbigniew Kozłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

6. Magdalena Wanda Pakuła, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec

7. Małgorzata Szymecka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zgorzelec

8. Krystian Jan Zawieja, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zgorzelec

9



Załącznik nr 9

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Traugutta 77b, 

59-900 Zgorzelec:

1. Beata Sylwia Aftyka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgorzelec

2. Joanna Bogumiła Kondycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zgorzelec

3. Michał Miśkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łagów

4. Klaudia Rzeplińska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zgorzelec

5. Halina Henryka Szcześ, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Zgorzelec

6. Sylwia Aldona Wąsiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

7. Gabriel Zarębski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec

8. Lucyna Maria Zarówna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jerzmanki

10



Załącznik nr 10

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Niepubliczne Nr 4 z Oddziałami 

Integracyjnymi, ul. Broniewskiego 27a, 59-900 Zgorzelec:

1. Grzegorz Bicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zgorzelec

2. Monika Jóźwiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szklarska Poręba

3. Krystyna Teresa Mateczko, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgorzelec

4. Michał Władysław Pakuła, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec

5. Beata Mirosława Pawul, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

6. Jacek Starczewski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zgorzelec

7. Waldemar Józef Śledzki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zgorzelec

8. Genowefa Bogusława Wojtasik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 

(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

11



Załącznik nr 11

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Niepubliczne Nr 3 „Pajacyk”, ul. Tuwima 2a, 

59-900 Zgorzelec:

1. Teresa Genowefa Iwanowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 

(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

2. Angelika Kacperska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zgorzelec

3. Mariusz Karmasz, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zgorzelec

4. Ewa Anna Krzysiek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

5. Martyna Kamila Mackiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, 

zam. Zgorzelec

6. Bogusława Wądołowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

7. Janusz Władysław Wnęk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

8. Dominika Zofia Załuska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgorzelec

12



Załącznik nr 12

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, DPFA Europrymus Sp. z o. o, ul. Bohaterów II Armii WP 

16, 59-900 Zgorzelec:

1. Natalia Kosicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

2. Małgorzata Łazarewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Zgorzelec

3. Łukasz Machowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zgorzelec

4. Mirosław Olszewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec

5. Ewa Elżbieta Popęda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgorzelec

6. Mariola Synowiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Łagów

7. Mateusz Szczerbaty, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

8. Tomasz Bogdan Śnieżyk, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

9. Dariusz Wachowiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

13



Załącznik nr 13

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zgorzelcu, ul. 

Francuska 6, 59-900 Zgorzelec:

1. Teresa Jadwiga Antończyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Zgorzelec

2. Izabela Czarnik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Zgorzelec

3. Karolina Jakubowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zgorzelec

4. Alfreda Elżbieta Nowacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

5. Sylwia Olszanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgorzelec

6. Maciej Piątek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

7. Rafał Poniński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec

8. Anna Skrzypek, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zgorzelec

14



Załącznik nr 14

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Jarosława Iwaszkiewicza (budynek byłego Gimnazjum Nr 2), ul. Orzeszkowej 60, 59-900 

Zgorzelec:

1. Janusz Burysz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Zgorzelec

2. Zbigniew Jaworski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgorzelec

3. Dorota Karina Kordasiewicz-Stecyna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Zgorzelec

4. Filip Kukuć, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

5. Magda Mroczkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec

6. Alicja Janina Przetakiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

7. Łukasz Relich, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zgorzelec

8. Urszula Szałaszewicz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zgorzelec

15



Załącznik nr 15

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Jarosława Iwaszkiewicza, ul. Reymonta 16, 59-900 Zgorzelec:

1. Anna Maria Borowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

2. Lucyna Burczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

3. Małgorzata Jędrusiak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zgorzelec

4. Sylwia Agnieszka Knysz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zgorzelec

5. Mariusz Adrian Kozioł, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Komorniki

6. Stefania Martela-Bukowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Zgorzelec

7. Karolina Ewa Obuchowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Zgorzelec

8. Piotr Sebastian Wójcik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgorzelec

16



Załącznik nr 16

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Jarosława Iwaszkiewicza, ul. Reymonta 16, 59-900 Zgorzelec:

1. Radosław Stanisław Baranowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Zgorzelec

2. Monika Marta Burczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Zgorzelec

3. Katarzyna Chwałko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

4. Anna Alicja Marek, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zgorzelec

5. Anna Maria Obuchowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Zgorzelec

6. Lilianna Maria Pawłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zgorzelec

7. Katarzyna Witecka-Suprowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, 

zam. Zgorzelec

8. Władysława Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgorzelec

17



Załącznik nr 17

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Dom Pomocy Społecznej "Jutrzenka" w Zgorzelcu, 

ul. Przechodnia 8, 59-900 Zgorzelec:

1. Jerzy Andrzej Fink, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgorzelec

2. Anna Justyna Jabłońska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec

3. Danuta Barbara Pietruszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Zgorzelec

4. Anna Barbara Rakoczy, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jędrzychowice

5. Ewa Elżbieta Sidorczuk, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zgorzelec

18



Załącznik nr 18

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Dom Pomocy Społecznej "Ostoja" w Zgorzelcu, 

ul. Pułaskiego 11, 59-900 Zgorzelec:

1. Wanda Zdzisława Anyszczy, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zgorzelec

2. Urszula Dąbrowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zgorzelec

3. Julia Jagiełło, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec

4. Mateusz Mirosław Kaczmarek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, 

zam. Zgorzelec

5. Tomasz Arkadiusz Przetakiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgorzelec

19



Załącznik nr 19

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Wielospecjalistyczny Szpital-Samodzielny Publiczny Zespół 

Opieki Zdrowotnej, ul. Lubańska 11 - 12, 59-900 Zgorzelec:

1. Maria Kowhanko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jędrzychowice

2. Julia Zuzanna Płudowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec

3. Stefania Teresa Radzikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zgorzelec

4. Paulina Natalia Yüksel, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zgorzelec

5. Elżbieta Zarzycka-Szczerbaty, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgorzelec

20


